
П р а й с - л и с т
на материалы благоустройства 

территории и ландшафтного дизайна

Цены действительны с 19.04.2024г. 

(Прайс-лист не является публичной офертой)

ТЕХНОЛОГИИ  КАЧЕСТВА

bettex.ru



Тротуарные плиты

О возможности производства продукции в других цветах
 и фактурах обращаться к менеджерам компании

 Квадрат 
А.3.К.4 

 Брусчатка              
А.1.П.4 

 Квадрат
А.2.К.4           

200х200

200х100

100х100

Размер, ммВнешний видНаименование
Вес пачки       
(с учетом 
поддона)

13,86 0,990 1460

14,00 1,000 1385

15,12 1,080 1494

Авант,  Айрон,  Амиант, Макадам, 
Маренго,  Сансет,  Тауп,  

 

Гладкая/Ц В Е Т
Гранит

Фактура

Мрамор,
кварц и др.Еxtra

1270

1380

1520

1630 

Стандартные  элементы мощения Н=40 мм Цена за 1кв.м

Color-Mix:

Амбер,  Индиго,  Каллисто,  Муссон, Мустанг,  
Орлеан,  Папирус,  Сахара, Терракота 

 

Extra Гранит

Дакота            

(МФ)        
Б.2.Псм.4

Классико
А.5.Фсм.4

Аурико 
А.2.Псм.4          

150х225
150х150
150х112

150х225
150х150
150х112

115х172              
115х115 14,77 1,055 1500

14,28 1,020 1348

14,28 1,020 1348

Размер, ммВнешний видНаименование
Вес пачки       
(с учетом 
поддона)

Ц В Е Т
Гранит

Фактура

Мрамор,
кварц и др.

Гладкая/
Еxtra

песочный

оранжевый

темно-зеленый

800

1000

1220

870

990

930

1100

900

1020

1020

1130

1140

1200

930

1020

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

красный

желтый

горчичный

бежевый

светло-коричневый

ультра-белый

2000

1040

1540

1310

1310

1400

1480

1500

1350

840

1020

1250

900

1010

970

1130

920

1040

1040

1150

1160

970

1040

песочный

оранжевый

темно-зеленый

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

красный

желтый

горчичный

бежевый

светло-коричневый

ультра-белый

1100

1570

1350

1350

1450

1520

1390

Декоративные  элементы мощения Н=40 мм Цена за 1кв.м

1310

1410

1580

1680

Color-Mix: Extra Гранит

2000

54х14

99х14

25х14

61х14

40х14

40х14

Кол-во 

   м2 в 

пачке

Кол-во 

   м2 в            

1 ряду

Кол-во 

   м2 в 

пачке

Кол-во 

   м2 в            

1 ряду

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Авант,  Айрон,  Амиант, Макадам, 
Маренго,  Сансет,  Тауп,  

 

Амбер,  Индиго,  Каллисто,  Муссон, Мустанг,  
Орлеан,  Папирус,  Сахара, Терракота 

 



(+БФ) 

(+БФ) 

54х12

99х10

30х10

25х10

64х10

40х12

130х10

40х12

32х12

15х12

35х12

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

   м2 в 

пачке

Кол-во 

   м2 в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

кг
поддона)

Гладкая/Ц В Е Т

930 1200

1620
1380

Гранит

Фактура

СтоунрокМрамор,
кварц и др.Еxtra

1120
1310
1020
1080
1070
1240

1050
1160

1260
1150
1270
1320

1070

1150

1380
1540
1380

1430

1130 

1470

1160

1500

Ромб 
Б.2.Ф.6

 Брусчатка
Б.1.П.6                         

Квадрат
Б.3.К.6

 Квадрат 
Б.2.К.6 

200х200

250х65

200х200

100х100

200х100 12,96

9,90

12,00

8,50

1,080

0,990

1,200

0,850

1809

1420

1676

1195

990 1250

1400

1650

1300

1150

1370

1060

1140

1110

1280

1080

1180

1290 1590

1170

1300

1110

1170

1430

1600

1540

1480

1430

1490

Декоративные  элементы мощения Н=60 мм Цена за 1кв.м

Мультитек 
Б.4.Псм.6

Дакота

(МФ)

(МФ)

Б.2.Псм.6

Ретро
А.3.Псм.6

Санторини 
Б.1.Фсм.6

Аурико               
А.2.Псм.6

Лагранж
Б.8.Фсм.6

Паркет
Б.5.П.6

(МФ)

Арт-Сити 
Б.5.Псм.6

100 х 150
150 х 150
300 х 100
300 х 150

172 х 115
115 х 115          
115 х 57

130 х 260
130 х 130
260 х 260

225 х 150
150 х 150
112 х 150

91 х 113
91 х 103
91 х 93
91 х 83
91 х 73

150 х 225
150 х 150
150 х 112

200 х 150
275 х 200
350 х 200
375 х 150
450 х 200
500 х 150

10,55

12,24

9,64

12,24

11,352

10,956

10,716

1,055

1,020

0,964

1,020

0,946

0,913

0,893

1510

52х12 10,14 0.845 1439

1760

1360

1760

1620

1499

1510

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

песочный
оранжевый

темно-зеленый

серый

платинум

темно-серый

белый

черный
коричневый

красный
желтый

горчичный
бежевый

светло-коричневый

ультра-белый

песочный

оранжевый

темно-зеленый

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

красный

желтый

горчичный

бежевый

светло-коричневый

ультра-белый

1420

1520

1670

1780

Color-Mix: Extra Гранит

2150

1500

1620

1760

1860

Color-Mix: Extra Гранит

2000

1270

2150

Размер, ммВнешний видНаименование

Кол-во 

   м2 в 

пачке

Кол-во 

   м2 в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
кг

Гладкая/Ц В Е Т
Гранит

Фактура

Стоунрок
Мрамор,

кварц и др.Еxtra

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Стандартные  элементы мощения Н=60 мм Цена за 1кв.м

Авант,  Айрон,  Амиант, Макадам, 
Маренго,  Сансет,  Тауп,  

 

Амбер,  Индиго,  Каллисто,  Муссон, Мустанг,  
Орлеан,  Папирус,  Сахара, Терракота 

 

Авант,  Айрон,  Амиант, Макадам, 
Маренго,  Сансет,  Тауп,  

 

Амбер,  Индиго,  Каллисто,  Муссон, Мустанг,  
Орлеан,  Папирус,  Сахара, Терракота 

 



9х12

4х10

6х10

2х10

4х10

54х10

35х10

Размер, ммВнешний видНаименование

Кол-во 

   м2 в 

пачке

Кол-во 

   м2 в            

1 ряду
Гладкая/Ц В Е Т

1010 1270

1430

1200

1530

1680

1340

Гранит

Фактура

Стоунрок
Мрамор,

кварц и др.Еxtra

1170

1400

1080

1160

1140

1320

1140

1110

1200

1310

1300 1620

1880

2150

1450

1800 2150

1400

1460

1450

1670

1450

1450

1600

1750

1800

1330 1650

1900

1800

2030

1800

2200

1500

1820 2170

1450

1500

1900

1500

1680

1500

1480

1620

1470

1470

1620

1630

1530

Широкоформатные плиты Н=60 мм Цена за 1кв.м

100х150
150х150
300х100
300х150

Патио                        
600х300
Б.3.П.6 

(+МФ, БФ) 

Патио Max
600х300
Б.3.П.6 

Патио                  
300х300

Б.4.К.6 (+БФ) 

Глади                
600х350
Б.4.П.6

Патио                
600х600
  Б.5.К.6. 

(+МФ, БФ)

600х300

600х300

300х300

600х600

600х350

9,72

7,20

10,80

7,20

8,40

0,810

0,720

1,080

0,720

0,840

1332

1020

1478

1021

1154

Размер, ммВнешний видНаименование

Кол-во 

  м2 в 

пачке

Кол-во 

   м2 в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

кг 
поддона)

Color-Mix

Ц В Е Т Гранит

Фактура

Мрамор,
кварц и др.

Стандартные элементы мощения Н=80 мм Цена за 1кв.м

красный

желтый

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

песочный

ультра-белый

 Брусчатка
Б.1.П.8 
(+БФ) 

200х100 10,80 1,080 1964

Color-Mix

Декоративные элементы мощения Н=80 мм

 Мультитек 
 Б.4.Псм.8 

(+БФ)

Цена за 1кв.м

8,93 0,893 1665

2600

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
кг

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

песочный

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

красный

желтый

бежевый

светло-коричневый

ультра-белый

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

красный

желтый

бежевый

ультра-белый

горчичный

1500

1620

1760

1860

Color-Mix: Extra Гранит

2250

Авант,  Айрон,  Амиант, Макадам, 
Маренго,  Сансет,  Тауп,  

 

Амбер,  Индиго,  Каллисто,  Муссон, Мустанг,  
Орлеан,  Папирус,  Сахара, Терракота 

 

Гладкая/
Еxtra



4х8

2х8

54х8

1х8

1х6

1360 1650

1900

2170

1800

2030

1800

2230

2650

1550

1840

1470

1550

1520

1520

1500

1700

1930

Размер, ммВнешний видНаименование

Кол-во 

  м2 в 

пачке

Кол-во 

   м2 в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

кг 
поддона) Гранит Мрамор,

кварц и др.
Ц В Е Т

Фактура

Широкоформатные плиты Н=80 мм Цена за 1кв.м

Color-Mix

Патио 
600х300х80

Б.3.П.8 
(+МФ, БФ)

5,76 0,720 1114

5,76 0,720 1114

600х300

600х600
Патио 

600х600х80
Б.5.К.8 

(+МФ, БФ)

1590

2400

2150

1870

2150 2550

1680

1770

1790

1780

1900

1980

1790

Размер, ммВнешний видНаименование

Кол-во 

м2/шт в 

пачке

Кол-во 

м2/шт в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

кг
поддона) Гладкая / Extra Гранит

Ц В Е Т
Фактура

 Элементы мощения Н=100 мм Цена за 1кв.м/1шт.

Color-Mix

Брусчатка
Б.1.П 8,64200х100 1,080 2070

1650

1900

1900

1870

1870

черный

красный

ультра-белый

белый

1000х1000

1000х1000 8 1 2320

серый

2900

3000

2920
1

2920

3250

3020 3550

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

   шт. в 

пачке

Кол-во 

   шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

кг 
поддона)

Гладкая /
керн серый

Гранит /
керн серый

Ц В Е Т
Фактура

серый

коричневый

коричневый

Плита                        
ПБВ-22,5-F200 6 2240

черный

красный

желтый

белый

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Плита Н=160 мм Цена за 1шт.

песочный

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

красный

желтый

ультра-белый

серый

платинум

темно-серый

белый

черный

коричневый

красный

желтый

ультра-белый

2400

2730

2200

2350

2650

2700

Extra Гранит

Авант,  Айрон,  Амиант, Макадам, 
Маренго,  Сансет,  Тауп,  

 

Амбер,  Индиго,  Каллисто,  Муссон, Мустанг,  
Орлеан,  Папирус,  Сахара, Терракота 

 

Гладкая /
Еxtra



22х3

14х3

11х3

44х3

Дорожные элементы

150

120

150

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

кг 
поддона)

Ц В Е Т
Полный окрас

гладкий

Поребрик 500х150х60 Цена за 1 шт.

серый

коричневый

красный

500х150х60

1000х200х60

Поребрик
БР 50.15.6

66 22 680

310

260

310

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
кг

Ц В Е Т Полный окрас
гладкий

Поребрик 1000х200х60 Цена за 1 шт.

серый

черный

коричневый

красный

Поребрик
БР 100.20.6

42 14 1183

1000х200х80

Color-Mix

305 350

500

550

600

460

450

450

480

490

360

410

470 560

510

510

Размер, ммВнешний видНаименование

Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
кг

Ц В Е Т Полный 
окрас

гладкий

Куп
керн

серый

Поребрик 1000х200х80 Цена за 1 шт.

серый

ультра-белый

черный

коричневый

светло-коричневый

красный

желтый

Поребрик
БР 100.20.8

гладкий/
Extra

гладкий/
Extra гранит гранит

33 11 1274

250х200х80

Color-Mix

100

135

180 200170

170

165

130

140

125

125

160

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

  шт. в 

пачке

Кол-во 

  шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

кг 
поддона)

Ц В Е Т Полный 
окрас

гладкий

Куп
керн

серый

Поребрик шарнирный 250х200х80 Цена за 1 шт.

серый

ультра-белый

черный

коричневый

красный

желтый

Поребрик
БР ш.25.20.8

гладкий/
Extra

гладкий/
Extra гранит гранит

Керн 
серый

Керн 
светло-коричневый

Керн 
серый

Керн 
светло-коричневый

132 44 1261 200

520

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

О возможности производства продукции в других цветах
 и фактурах обращаться к менеджерам компании



6х3

5х3

6x2

10х10

20х2

12,5х5

65х5

50х7

Стеновые и облицовочные материалы 

580 860

710 950

1320

180

250

250

235

122

102

48

58

53

68

73

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
Ц В Е Т

Цена за 1 шт.

серый

серый

серый

гладкий гранит

Керн серый

Бортовой 
камень 

БР 100.30.15
18 6 17301000х300х150

1000х300х180

1000х450х180

Бортовой 
камень

БР 100.30.18
15 5 1887

Бортовой 
камень 

БР 100.45.18
12 2 2120

Лм.50.20

Лоток 
водоотводный 

Л.30.20

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

  шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
Ц В Е Т

Цена за 1 шт.Лоток водоотводный Н=60  

Цена за 1 шт.Лоток водоотводный Н=175  

40 20 912

100 10 1276500х200

Лоток 
водоотводный

малый

333х230

Гладкий полный окрас

серый

серый

коричневый

светло-коричневый

кг

кг

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

  шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
Ц В Е Т

Цена за 1 шт.Блок стеновой 

Гладкий полный окрас

кг

12 152060

12,5х5 12,5 158362,5

серый

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

  шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
Ц В Е Т

Кирпич 

Гранит
керн серый

кг

Цена за 1 шт.

серый

серый

черный

коричневый

коричневый

325 65 1483

350 50 2120

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Бордюр 1000х450х180

Бордюр 1000х300х180

Бордюр 1000х300х150

Блок стеновой
тяжелый П22

Блок стеновой
тяжелый П40



4х4

28х2

6х4

13х10

49х10

Ландшафтные элементы

620

720

180

245

245

470

550

550

1100

1350

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

шт. в 

пачке

Кол-во 

  шт. в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
Ц В Е Т

Цена за 1 шт.Ступень 600х350х160 

Палисад 120х160х400

Вазон 500х300х250 

Ступень
С.16

Палисад
П.40

Вазон

Гладкий полный окрас

Размер, ммВнешний видНаименование
Кол-во 

м2 в 

пачке

Кол-во 

  м2 в            

1 ряду

Вес пачки       

(с учетом 

поддона)
Ц В Е Т

серый

коричневый

серый

серый

серый

желтый

коричневый

коричневый

красный

красный

кг

кг

600х350х160 16 4 1540

120х160х400 56 28 1028

Цена за 1 шт.

Цена за 1 шт.

В.50.30.25
500х300х250 24 6 980

Газонная 
решетка и 
вкладыш                     

Б.ГР.7 / Б.4.Д.7

7,67 0,767 866

150х140х70 7,35 0,735 1049

Офис:
344018, г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева 234,  
БЦ "Белый Слон", 3-й этаж 
Тел. +7 (863) 250-50-60 
E-mail:  sales@bettex.ru 
Режим работы: ПН-ПТ с 8.00 до 16.30
 

Официальное представительство:
350053, Краснодарский край, 
г.Краснодар, ул. Соколова 66/1
Тел.  8(988) 570-80-26
E-mail:  info@bettex.ru 
Режим работы: ПН-ПТ с 9.00 до 18.00

Завод:
346886, Ростовская область, М.р-н Аксайский, с.п. Ленинское, 
тер. Автодороги М 4 Дон, км 1081, здание 4, кабинет 11
Тел. +7 (863) 250-50-60                                                                                                      
E-mail:  sales@bettex.ru 
Режим работы: ПН-ПТ с 8.00 до 16.30
                             Перерыв с 12:00 до 12:30
(ПН-ПТ Заезд на погрузку до 15.00)

Бетонные строительные изделия изготовлены на 
собственном производстве ООО «АксайСтройПром» 
по технологии полусухого вибропрессования 
на оборудовании фирмы «Hess» (Германия) 

Цена за 1 кв.мГазонная решетка и вкладыш

Гладкий 

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

Кол-во 
шт. в ряду 

х
кол-во 
рядов

280х300х70


